

地域再生計画書本体新旧対照表

旧	新
(略)	(略)
<p>2. 地域再生計画の作成主体の名称</p> <p>静岡県 静岡県賀茂郡松崎町 <u>静岡県志太郡大井川町</u></p>	<p>2. 地域再生計画の作成主体の名称</p> <p>静岡県 <u>焼津市</u> 静岡県賀茂郡松崎町</p>
<p>3. 地域再生計画の区域</p> <p><u>静岡県賀茂郡松崎町及び静岡県志太郡大井川町</u> の区域の一部</p>	<p>3. 地域再生計画の区域</p> <p><u>焼津市及び静岡県賀茂郡松崎町</u> の区域の一部</p>
(略)	(略)
<p>4. 地域再生計画の目標</p> <p><u>大井川町</u>は、静岡県の中中部地域に属し大井川扇状地からなる平坦地で、駿河湾に面している。<u>町</u>管理の大井川港は水産加工をはじめとする企業が立地し、地域経済の発展に貢献しているほか、石油製品、セメント、砂利、砂等を取扱う県中西部の物流拠点として貢献してきた。</p> <p>また、松崎町は、伊豆半島西海岸の南部、駿河湾を挟み、<u>大井川町</u>の対岸に位置し、三方を天城山系に囲まれ伊豆西南海岸の観光拠点となっており</p> <p>このように、本計画において旅客船等の就航を可能とする岸壁や親水性・海上からの景観にも考慮した環境施設の整備を行い、観光ルートの再開と観光客を巻き込んだにぎわいのある“みなとまち”づくりを図ることによって、松崎町、<u>大井川町</u>の連携・活性化を図る。</p>	<p>4. 地域再生計画の目標</p> <p><u>焼津市</u>は、静岡県の中中部地域に属し大井川扇状地からなる平坦地で、駿河湾に面している。<u>市</u>管理の大井川港は水産加工をはじめとする企業が立地し、地域経済の発展に貢献しているほか、石油製品、セメント、砂利、砂等を取扱う県中西部の物流拠点として貢献してきた。</p> <p>また、松崎町は、伊豆半島西海岸の南部、駿河湾を挟み、<u>焼津市</u>の対岸に位置し、三方を天城山系に囲まれ伊豆西南海岸の観光拠点となっており</p> <p>このように、本計画において旅客船等の就航を可能とする岸壁や親水性・海上からの景観にも考慮した環境施設の整備を行い、観光ルートの再開と観光客を巻き込んだにぎわいのある“みなとまち”づくりを図ることによって、松崎町、<u>焼津市</u>の連携・活性化を図る。</p>
(略)	(略)
<p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p style="text-align: center;">(略)</p>	<p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p style="text-align: center;">(略)</p>
<p>5-2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p>〔施設の種類と事業主体〕</p> <ul style="list-style-type: none"> ・港湾施設 松崎港（静岡県） 大井川港（<u>大井川町</u>） ・漁港施設 石部漁港（松崎町） 	<p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p>〔施設の種類と事業主体〕</p> <ul style="list-style-type: none"> ・港湾施設 松崎港（静岡県） 大井川港（<u>焼津市</u>） ・漁港施設 石部漁港（松崎町）
(略)	(略)

旧	新
<p>(略)</p> <p>5-3 その他の事業</p> <p>(1) <u>大井川町</u> 観光振興</p> <p>(略)</p>	<p>(略)</p> <p>5-3 その他の事業</p> <p>(1) <u>焼津市</u> 観光振興</p> <p>(略)</p>